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بازدید مقامات کشوری و استانی از روند برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسان در دانشگاه
ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی

در بازدید مسئولان برگزاری آزمون ورود به حرفه مهندسان از دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی،

ظرفیتهای آموزشی و تجهیزاتی این دانشگاه مورد تأیید قرار گرفت و مقرر شد همکاریهای گستردهتری با نهادهای

مهندسی استان برای بهرهگیری از این پتانسیل شکل گیرد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در روزهای پنجشنبه و جمعه، چهارم و پنجم دی ماه سال جاری، آزمون سراسری ورود به حرفه

مهندسان، معماران تجربی و کاردان ها همزمان با سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی برگزار شد.. این آزمون مهم در پنج حوزه امتحانی (چهار حوزه در تبریز و یک حوزه در

مراغه) با حضور جمعاً ۱۱٬۸۳۳ نفر داوطلب (۲٬۸۹۲ نفر خانم و ۸٬۹۴۱ نفر آقا) برگزار گردید.

یکی ازحوزه های امتحانی شاخص، دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی می باشد که آزمون در دو نوبت صبح و بعدازظهر در آن انجام می گیرد. به منظور بررسی

روند برگزاری آزمون و نظارت بر کیفیت اجرای آن، هیئتی متشکل از مقامات کشوری و استانی روز پنجشنبه چهارم دی ماه از این حوزه بازدید کردند.

این هیئت را دکتر علیرضا معتمدنیا، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، همراهی می کردند. وی به همراه دکتر افراز، معاون ترویج و کنترل ساختمان دفتر

مقررات ملی و کنترل ساختمان وزارت مسکن و شهرسازی، دکتر بابک نجفیان، مدیرکل راه و شهرسازی استان، و دکتر سید محسن رضوی، معاون مسکن و ساختمان این اداره کل،

از نزدیک در جریان جزئیات برگزاری آزمون قرار گرفتند.

پس از نظارت بر روند آزمون و تقدیر از میزبانی شایسته دانشگاه، بنا به درخواست دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، هیئت

بازدیدکننده از بخش های مختلف این دانشگاه نیز دیدن کردند. این بازدید فرصتی بود تا ظرفیت های منحصر به فرد دانشگاه ملی مهارت استان به مقامات نمایش داده شود.

دکتر افراز، معاون وزارت مسکن و شهرسازی، که از امکانات و تجهیزات پیشرفته دانشگاه ملی مهارت به شدت تحت تأثیر قرار گرفته بود، در اظهارنظری قابل توجه، این دانشگاه را

فراتر از بسیاری از دانشگاه های مطرح دانست. وی بر لزوم استفاده بیشتر از ظرفیت های این دانشگاه توسط نظام مهندسی ساختمان و وزارت مسکن و شهرسازی استان تأکید

کرد و گفت: این سطح از تجهیزات و توجه به آموزش های مهارتی، الگویی برجسته برای تربیت نیروی انسانی متخصص است.

در این دیدار، دکتر بهشتی اصل بر ضرورت توسعه همکاری های فیمابین تأکید کرد و نقش آموزش های مهارتی در تربیت نیروهای متخصص و کاربلد مورد نیاز کشور را یادآور

شد. وی اظهار داشت: دانش آموختگان این دانشگاه صلاحیت حرفه ای لازم برای ورود به حرفه مهندسی را دارا هستند و انتظار داریم در اعطای مجوزهای لازم برای اشتغال،

مساعدت های بیشتری صورت گیرد تا انگیزه بیشتری برای دانشجویان فراهم آید.

دکتر علیرضا معتمدنیا، رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، و دکتر بابک نجفیان، مدیرکل راه و شهرسازی استان، نیز در سخنان خود بر ظرفیت بالای این دانشگاه برای

برگزاری آزمون های مختلف، دوره های آموزشی تخصصی و مراسمات متعدد تأکید کردند. آن ها اعلام نمودند که در روزهای آتی، این ظرفیت ها بیش از پیش مورد توجه و

استفاده قرار خواهند گرفت.

در دومین روز برگزاری آزمون، مهندس ظفر محمدی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری آذربایجان شرقی به همراه دکتر سید محسن رضوی، معاون مسکن و ساختمان اداره

کل راه و شهرسازی استان، از این حوزه امتحانی بازدید کردند.

مهندس ظفر محمدی با تقدیر از برگزاری منظم و دقیق آزمون، گفت: نقش این آزمون در گزینش نیروهای متخصص و ارتقای ایمنی و کیفیت ساخت وساز در استان، انکارناپذیر

است. میزبانی مناسب دانشگاه ملی مهارت، بر غنای این رویداد مهم افزوده است. وی همچنین بر حمایت استانداری از توسعه همکاری های مشترک بین این دانشگاه و دستگاه

های اجرایی مرتبط تأکید کرد.

شایان ذکر است که آزمون ورود به حرفه مهندسان یکی از مهم ترین مراحل گزینش نیروهای متخصص در صنعت ساختمان کشور است که صلاحیت های فنی و حرفه ای

داوطلبان را می سنجد. نتایج این دوره از آزمون قرار است در فروردین ماه ۱۴۰۵ توسط وزارت راه و شهرسازی اعلام شود. برگزاری منظم و با کیفیت این آزمون نقش مهمی در

ارتقای سطح مهندسی کشور و حفظ ایمنی و استانداردهای ساخت وساز دارد.
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